25. Biirger- und VereineschieBen - Ergebnisse Batenhorster Schiitzen

Jugend (aktiv)

Mannschaftswertung
2. Platz St. Hubertus Batenhorst 1 765 Ringe
3. Platz St. Hubertus Batenhorst 2 731 Ringe

Einzelwertung

1. Platz Alexandra Stuer 196 Ringe
4, Platz Niklas Brinkemper 195 Ringe
7. Platz Antonia KeRBler 190 Ringe
8. Platz Frederic Berg 188 Ringe
10. Platz Markus Pagenkemper 188 Ringe
12. Platz Katharina Brinkemper 185 Ringe
20. Platz Dominik Kleinelimern 168 Ringe

Schiitzen (aktiv)
Schiitzen Mannschaftswertung

2. Platz St. Hubertus Batenhorst 1 786 Ringe
3. Platz St. Hubertus Batenhorst 2 778 Ringe

Einzelwertung

4. Platz Manfred Konert 195 Ringe
5. Platz Daniel Schulz 194 Ringe
6. Platz Marc Hagemann 194 Ringe
7. Platz Maik Briel 194 Ringe
13. Platz Dirk Brliggershemke 188 Ringe

Schiitzen Altersklasse (aktiv)

Einzelwertung

1. Platz Ronnie Nijrolder 200 Ringe
10. Platz Heinz-Josef Schmalbrock 196 Ringe
10. Platz Franz-Josef Thiele 196 Ringe
12. Platz Leo Konert 195 Ringe

14. Platz Paul Meierfrankenfeld 194 Ringe



Damen Altersklasse (aktiv)
Einzelwertung

8. Platz

Jugend (passiv)
Mannschaftswertung
1. Platz
Einzelwertung

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

Schiitzen (passiv)
Mannschaftswertung
2. Platz

5. Platz

8. Platz

Einzelwertung

1. Platz
4. Platz

Schiitzen Altersklasse (passiv)

Einzelwertung

2. Platz
6. Platz
7. Platz
8. Platz
11. Platz
12. Platz

Damen Altersklasse (passiv)

Einzelwertung

3. Platz

Ursula Peitzmeier

Die Maikéafer 1

Philipp Faseke

Max Pagenkemper
Vincent Niirnberg
Laura Hagemann
Carolin Brockschnieder
Eric Heiermeier

Die Hohenfelder Il
Die Hohenfelder |
Pfalz- und Ahrschwarmer |

Hubert Poll
Christoph Meyer-Berhorn

Eugen Hinse

Ralf Belger

Christian Rehage
Leonhard Doéinghaus
Arthur Krebs
Manfred Mohrmann

Gisela Rehage

192

699

185
180
175
175
173
169

749
715
697

195
181

181
179
179
178
176
169

181

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



