

25. Bürger- und Vereineschießen - Ergebnisse Batenhorster Schützen

Jugend (aktiv)

Mannschaftswertung

2. Platz	St. Hubertus Batenhorst 1	765	Ringe
3. Platz	St. Hubertus Batenhorst 2	731	Ringe

Einzelwertung

1. Platz	Alexandra Stürer	196	Ringe
4. Platz	Niklas Brinkemper	195	Ringe
7. Platz	Antonia Keßler	190	Ringe
8. Platz	Frederic Berg	188	Ringe
10. Platz	Markus Pagenkemper	188	Ringe
12. Platz	Katharina Brinkemper	185	Ringe
20. Platz	Dominik Kleinelümern	168	Ringe

Schützen (aktiv)

Schützen Mannschaftswertung

2. Platz	St. Hubertus Batenhorst 1	786	Ringe
3. Platz	St. Hubertus Batenhorst 2	778	Ringe

Einzelwertung

4. Platz	Manfred Konert	195	Ringe
5. Platz	Daniel Schulz	194	Ringe
6. Platz	Marc Hagemann	194	Ringe
7. Platz	Maik Briel	194	Ringe
13. Platz	Dirk Brüggershemke	188	Ringe

Schützen Altersklasse (aktiv)

Einzelwertung

1. Platz	Ronnie Nijrolder	200	Ringe
10. Platz	Heinz-Josef Schmalbrock	196	Ringe
10. Platz	Franz-Josef Thiele	196	Ringe
12. Platz	Leo Konert	195	Ringe
14. Platz	Paul Meierfrankenfeld	194	Ringe

Damen Altersklasse (aktiv)

Einzelwertung

8. Platz	Ursula Peitzmeier	192	Ringe
----------	-------------------	-----	-------

Jugend (passiv)

Mannschaftswertung

1. Platz	Die Maikäfer 1	699	Ringe
----------	----------------	-----	-------

Einzelwertung

1. Platz	Philipp Fäseke	185	Ringe
2. Platz	Max Pagenkemper	180	Ringe
3. Platz	Vincent Nürnberg	175	Ringe
4. Platz	Laura Hagemann	175	Ringe
5. Platz	Carolin Brockschnieder	173	Ringe
6. Platz	Eric Heiermeier	169	Ringe

Schützen (passiv)

Mannschaftswertung

2. Platz	Die Hohenfelder II	749	Ringe
5. Platz	Die Hohenfelder I	715	Ringe
8. Platz	Pfalz- und Ahrschwärmer I	697	Ringe

Einzelwertung

1. Platz	Hubert Poll	195	Ringe
4. Platz	Christoph Meyer-Berhorn	181	Ringe

Schützen Altersklasse (passiv)

Einzelwertung

2. Platz	Eugen Hinse	181	Ringe
6. Platz	Ralf Belger	179	Ringe
7. Platz	Christian Rehage	179	Ringe
8. Platz	Leonhard Döinghaus	178	Ringe
11. Platz	Arthur Krebs	176	Ringe
12. Platz	Manfred Mohrmann	169	Ringe

Damen Altersklasse (passiv)

Einzelwertung

3. Platz	Gisela Rehage	181	Ringe
----------	---------------	-----	-------